D menfis junius dies x. anno nono regni nof~

i Vermerias.

CARTA EGIDII VIRIILLUSTRIS

pro monafterio Prumienfi.

Egidins fallus monachus in Pramia infignem
donationem facis.
U M fragilitas feu cafits humani ge-

neris pertimefcit ultimum vite ter-
minum {ubitanea tranfpofitione , oportet

ut non inveniat unumquemque imparacum
E Y ; q 3
fed quicumque vule animarum falutem re-

cipere , hoc oportet & congruit, ut de pro-
priis rebus ftudeat redimere. Igitur ego in
Dei nomine E ¢ 10 1v s perrraétans cafum
humanze fragilicatis, definivi at pro retri-
butione zterna vel remiflione peccatorum
meorum veniam apud clementiflimum Do-
minum in zterna beatitudine adipifci me-
rear : dono , donatumque perpetuo effe ve-
lo ad monafterium S. Salvatoris, quod cft
conftruétum in finibus Ardinne fuper flu~
vium Prumiz, ubi venerabilis vit AsuERvs

Anno 765
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abba & plurima rurba monachorum videtur A natum arque firmatum s ira ue ab hac die

efle adunara , ubi ego comam capitis mei
propter nomen Domini depofui : hoc cft
villas meas nuncuparas Caveniaco, Nova-

1 willa in pago (4) Celmanico cum omnibus

appendiciis , & quicquid ibidem vifum fuis
mihi defervire. Similiter autem dono viilas
meas nuncupantes Nuilliaco, Duciago, Fla-
viaco, Calviniaco, Juliaco, Caniaco, Cu-
bicio, fitis in pago Rodonico cum omnibus
appendiciis , vel quicquid ad ipfas villas at-
picit , & vifum fuit mihi ibidem defervire ,
dono a dic prafente ad ipfa cafa §. Salvaro-
ris cum omni integritate. Similiter & alias
res qux S. Salvatori tradidi, dono ad ipfum
fan&tum locum , quem mei infances his no-
minibus AGiv £41pUs, nec non & BrrrrI-
cvs, five BorLenys atque PauLus per vels
tram precariam excolete debeant , ut qua-
lemcumque fenfum viforn vobis fuerit illis
mjungaris , quem vobis per fingulos annos
folvant, & unufguifque ex illis poft obitum
fuum quicquid per precariam tenuit cum
omnibus rebus melioratis ad ipfa cafa Dei
fuperius nominata cum omni integritate in
ejus dominationem abfque ulla marritione
vel contentione reverti faciat : hoc cft Com-
nis, Viva-aqua, Caihaco, Fol, Parriniaco,

~ Altiaco firas in pago Celmanico cum omni-

bus appendiciis & omni integritate. Simi-
liver dono & alias villas nuncuparas Calvon-
po, Laviniaco , Averiaco, Aurudo, Serant,
Colrido, Bron , quartam partem de Serant,
Duniaco, fitas in pago Andegavinfc, cum
appendiciis 8 omni integritate. Similiter
dono & alias villas nuncupatas Druvio, Pal-

habendi, tenend; , vel quicquid exinde ele-
geritis , faciendi liberam ac firmiffimam in
omnibus habeatis poteftatem. Si quis vero,
quod fururum offe non credo ; fi ego ipfe,
quod abfit ne fiar, aot aliquis de meis hes
redibus , avtulla oppofiza perfona vel quis-
libet contra hanc epiftolam donationis mez,
quam ego proprer nomen Domini-& vene-
rationem ipfius fan&i loci fieri decrevi, ve-
nire decreverit, aut cam nfringere conatus
fuerit, aut hujus reperitor exriterit , iram
Deci Parris, & Filii, & Spiritus-fanéi fuper
{c recipiat, 8 a linuinibus ecclefiarum, & a
conforrio fanétorum excrancus appareat, &
infuger inferat partibus ipfius monafterii,
cum cogenre filco , auri libras v. argenci
pondera xx. coaltus exfolvar, & quod re-